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Förslag till hantering av projekten Skola Östra Balingsnäs 
och Solgård 2:22

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut
Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet utan eget ställningstagande till 
kommunstyrelsen.

Anders Abel (MP) deltar inte i handläggningen av detta ärende på grund av jäv. 

Sammanfattning
Kommunfullmäktige har uppdragit åt kommunstyrelsen att skyndsamt återkomma 
med förslag till hantering av projekten Skola Östra Balingsnäs och Solgård 2:22.
 
Frågan har tidigare behandlats i kommunfullmäktige, plan för samhällsbyggnad och 
grundskolenämnden.
 
Den utredning som kommunstyrelsens förvaltning gjort i samråd med barn- och 
utbildningsförvaltningen visar att kommunfullmäktiges tidigare beslut bör kvarstå. 
Beslutet kompletteras med rekommendationer för hanteringen av respektive projekt.
 
Rekommendation för Östra Balingsnäs
Utförare av verksamhet i grundskola Östra Balingsnäs ska vara kommunal och 
Huddinge Samhällsfastigheter AB ska vara byggherre. Detaljplanearbetet bör starta 
omgående. Verksamheten planeras starta senast hösten 2027.
 
Rekommendation för Solgård
Utförare av verksamhet i grundskola Solgård 2:22 ska vara en fristående aktör och 
byggherre ska vara en extern aktör. Markanvisning och detaljplanearbetet planeras 
preliminärt för verksamhetsstart höstterminen 2030. Avseende tidplanen bör 
exploateringsarbetet i Storängen följas noggrant i grundskolenämndens 
lokalbehovsplan för att kunna justeras vid behov.
 
Kostnaden för Balingsnässkolan, som sedan tidigare är planerad att byggas i 
kommunal regi, är inräknad kommunens prognostiserade skuldutveckling.

Överläggning
Tina Lundin, lokalplanerare, informerar om ärendet.
 
I ärendet yttrar sig även Nicholas Nikander (L), Christian Ottosson (C), Rasmus 
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Lenefors (S) och Yossi Sigal (S).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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